
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Krajská zdravotní pořádá IV. Krajskou konferenci sester 2017 a charitativní bazárek 
datum vzniku: 13. 4. 2017/zveřejněno: 17:30 hodin 

 
Mottem IV. Krajské konference sester 2017, určené zejména pro nelékařský personál, je „Člověk člověku“. Péče 
o pacientky po operaci prsu, dobrovolnický program Krajské zdravotní, a. s., nutriční terapeut, jsou jen některá z 
odborných témat, jež představí aktivní účastníci konference svým posluchačům. Odborným garantem 
konference je Mgr. Markéta Svobodová, hlavní sestra ústecké Masarykovy nemocnice. 
 
Konferenci pořádá Krajská zdravotní, a. s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., ve spolupráci s Profesní 
a odborovou unií zdravotnických pracovníků, z. s., (POUZP). Ve stejný den od 9:00 do 15:00 hodin proběhne 
v prostorách Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a. s., charitativní bazárek módních doplňků na podporu 
Nadace pro transplantace kostní dřeně, která zajišťuje finanční krytí testování nových potenciálních dárců kostní 
dřeně. Koupě módního doplňku za symbolickou cenu udělá radost nejen Vám, ale především těm, kterým tento 
nákup pomůže zachránit život! 
 
Akce proběhne 19. dubna 2017 od 9:00 do 14.00 hodin, 
v přednáškových prostorách Vzdělávacího institutu Krajské zdravotní, a. s., Sociální péče 3316/12A, budova B (s 
heliportem), 5. podlaží, Sociální péče 3316/12A, 401 13, Ústí nad Labem. 
 
Odborná témata v programu IV. Krajské konference sester 2017: 
Dítě není malý dospělý  
Mgr. Michaela Rothová, Oddělení dětské chirurgie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.   
Dobrovolnický program Krajské zdravotní, a. s.   
Mgr. Lenka Černá, Dobrovolnické centrum, z. s., v Ústí nad Labem   
Mateřská „dovolená“  
Zuzana Jirkovská, Novorozenecké oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí na Labem, o. z.   
Péče o pacientky po operaci prsu   
Iveta Sárköziová, Chirurgické oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.  
Spolupráce SZŠ a nemocnice v Děčíně  
Barbora Trojanová, Viktorie Horáčková, Markéta Koričarová, Chirurgické oddělení Nemocnice Děčín, o. z.  
Jak pomoci bližnímu svému  
Jana Benešová, Vladimíra Dvořáková, Oddělení hlavní sestry Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.   
Nutriční terapeut – jiný živočišný druh  
Jana Zajanová, Oddělení hlavní sestry Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
…jsem pouze sanitář…?  
Karel Lapáček, oddělení hlavní sestry Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.    
Vzdělávání na ústecké zdravotnické škole   
Mgr. Helena Králová, Mgr. Andrea Miltnerová, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická v Ústí 
nad Labem   
Profesní poranění zdravotníků   
Mgr. Dana Vaculíková, Oddělení hlavní sestry Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.   
Safety koncept   
David Klíma, společnost B. Braun Medical   
Milovat a být milován 
Zbyšek Jonczy, B.Th., nemocniční kaplan  Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.   
Když má den víc než 24 hodin  
Lenka Volná, Jana Měkotová, Kardiologická klinika Fakulty zdravotnických studií UJEP a Krajské zdravotní, a. s. - 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 


